
 

Uppdaterat 2025 – 01 – 30  

 

Servering av alkoholhaltiga drycker inom Svenska Mässan Gothia Towers  

Svenska Mässan Gothia Towers lokaler är enligt Alkohollagen (1 januari 2011) 
insynade.  

Det är Svenska Mässan Gothia Towers som ansvarar för serveringstillståndet i 
samtliga lokaler/ytor. Det är vår skyldighet att säkra att detta efterlevs.  

 

• Enligt tillståndsmyndigheten i Göteborg är det endast tillåtet att anställda 
via tillståndsinnehavares organisationsnummer, serverar alkoholdrycker i 
montern.  

• Med alkoholdrycker avses spritdrycker, vin, starköl och andra jästa 
alkoholdrycker över 2,25%  

• För att servera alkohol i monter på mässan, måste produkter köpas in via 
Svenska Mässan Gothia Towers AB som är tillståndsinnehavare. Det är inte 
tillåtet att medtaga egen alkohol.  

Hur gör jag som utställare?  

När du vill servera öl, vin eller sprit i din monter eller annan yta, beställer du det 
hos vår Montercatering. Det är både bekvämt och enkelt. Vi levererar direkt till din 
monter eller annan yta och tillhandahåller dryck, glas, personal mm. Och tar det 
slut, kan vi snabbt leverera mer!  

Alkoholhaltiga drycker får enligt lag och vårt tillstånd serveras från 11.00 
*På vissa mässor kan arrangör komma att besluta senare starttid för alkohol.  

Beställning  

Beställ mat och dryck från Montercatering, vi levererar allt du behöver!  
Din beställning gör du enklast här:  

Montercatering 

Miljöförvaltningen kräver följande vid hantering av livsmedel i de upplåtna 
lokalerna:  

För mat gäller att kraven på en god hygien uppfylls. Exempelvis 
rengöringsmöjligheter och förvaringstemperaturer. Kraven gäller alla led i 
hanteringen, från förvaring, beredning och förpackning till servering av livsmedel. 
Vad som gäller just din produkt måste du kontrollera med Miljöförvaltningen.  

Tillsyn  

Tillsyn av restauranger och lokaler utförs av restauranginspektör från kommunen, 
personal från länsstyrelsen och polisen i syfte att säkra att Alkohollagen efterlevs.  

 

https://monterservice.com/sv/Montercatering?q=/montercatering/#montercatering

